

## Echipament de irigare

I.D.: 85230624

Data publicarii 25.07.23 Coduri CPV 43323000-3

Pretul estimativ: 13.954,03 RON - 13.954,03 RON

Descriere: SISTEM POMPA SUBMERSIBILA ES4 04-12 1,00 CONTROL PUMP DPR R 310100 1,00 CUTIE JUMBO CU 2 l 63 cm 1,00 Aspensor pros - 04 11,00 Duza spray 15 a ( r = 4.6) 30,00 Solenoid 9 V Hunter 3,00 COLIER INTARIT D.32x3/4`` 3,00 Cutie vana mini 1,00 CABLU MYYM 3X2.5 2,00 STECHER CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE 1,00 CABLU MCCG 4 X 2.5 30,00 NIPLU ALAMA 1 1/2 x 1 1/4 1,00 SUPAPA SENS CU ARC 1 1/4 1,00 RACORD COMPRESIUNE TIP FE D.40x1 1/4`` 1,00 COT COMPRESIUNE F 40 x 1 1/4 2,00 REDUCTIE ALAMA 1 1/4x1 FI-FE 2,00 COT COMPRESIUNE FF D.40 2,00 Aspensor pros - 04 5,00 TEAVA PEID PN 10 D 32 30,00 CABLU MYYP 2x0.75 100,00 CONTROL PUMP EPR G " R 311000 1,00 RACORD COMPRESIUNE F,32x1 2,00 Controller 8 zone interior 1,00 Solenoid 24 v 4,00 CAPAC CUTIE VANA MINI 10,00 DUZA SPRAY 12A R 3.7 M 30,00 Duza spray 10 a ( r = 4.6 ) 30,00 Duza spray 8 a ( r = 2.4) 30,00 SISTEM POMPA SUBMERSIBILA ES4 04-12 1,00 CONTROL PUMP EPR G " R 311000 1,00 COT COMPRESIUNE FF D 32 4,00 MANSON COMPRESIUNE FF,D.32 2,00 Duza spray 15 a ( r = 4.6) 30,00 Aspensor pgpadj 5,00 Aspensor pgj04 5,00 CABLU MYYM 3X2.5 2,00 STECHER CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE 1,00 CABLU MCCG 4 X 2.5 30,00 KIT MUFARE M 2(3X2.5;4X2.5) 1,00 NIPLU ALAMA 1 1/2 x 1 1/4 1,00 SUPAPA SENS CU ARC 1 1/4 1,00 RACORD COMPRESIUNE tip M 32x1"1/4 1,00 SFOARA ETANSARE LOCTITE 160 ML 1,00 BANDA TEFLON FILETE APA 2,00 COT COMPRESIUNE F 32x1 2,00 COT COMPRESIUNE FF D.40 2,00 BANDA ELECTROIZOLATOARE 20 m 2,00 TEAVA EXTENSIE 30 M 30,50 Aspensor pros - 04 3,00 Duza spray 8